Av. Antônio Coelho de Carvalho, 2487 - Santa Rita – Fone: (96) 3223-9409

EDITAL CRO-AP Nº 03/2018

        O Presidente do Conselho Regional de Odontologia

do Amapá, no uso de suas atribuições regimentais

CONVOCA, os profissionais da Odontologia do Amapá,

inscritos nesta jurisdição, quites com a Tesouraria no

exercício 2017 para participarem da ASSEMBLÉIA

GERAL, que será realizada, no dia 23 de Março de 2018,

na sede deste Regional sito à Avenida Antônio Coelho de

Carvalho, 2487 - Santa Rita, com a maioria dos inscritos

até 31 de dezembro de 2017, às 10:30 Hr, em primeira

convocação e às 11:00 Hr, em segunda e última

convocação, com qualquer número, com a finalidade de

apreciar o Processo CRO-AP-Nº 31/2018 de Prestação de

Contas do CRO/AP exercício 2017.

Macapá-AP, 12 de março de 2018.

Raimundo Nazareno de Souza Ávila, CD

Presidente do CRO-AP